
Zarządzenie Nr 24/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

 
w sprawie  organizacji roku akademickiego 2015/2016 w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Studiów z dnia 17 kwietnia 2014r. Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą organizację roku akademickiego 2015/2016, jak w załączniku do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

                                                                                           Rektor 

 

 

     prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia  

                                                                                                                                             Nr 24/2015 Rektora PWSZ w Elblągu 

    z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

Organizacja roku akademickiego 2015/2016 

   w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu        
 
 
Semestr zimowy:  od 01.10.2015 do 24.02.2016 
 
 

Zajęcia Wolne Sesja 

01.10.2015 ÷ 31.10.2015 

03.11.2015 ÷ 10.11.2015 

12.11.2015 ÷ 22.12.2015 

   07.01.2016 ÷ 27.01.2016 

01.11.2015 ÷ 02.11.2015 

11.11.2015 

23.12.2015 ÷ 06.01.2016 

08.02.2016 ÷ 17.02.2016 

Podstawowa 
28.01.2016 ÷ 07.02.2016 

 
Poprawkowa 

18.02.2016 ÷ 24.02.2016 

 

 

 

Semestr letni:  od 25.02.2016 do 30.09.2016 
 
 

Zajęcia Wolne Sesja 

  25.02.2016 ÷ 24.03.2016 

30.03.2016 ÷ 30.04.2016 

04.05.2016 ÷ 14.05.2016 

16.05.2016 ÷ 25.05.2016 

27.05.2016 ÷ 16.06.2016 

 

 

25.03.2016 ÷ 29.03.2016 

01.05.2016 ÷ 03.05.2016 

15.05.2016 

26.05.2016 

01.07.2016 ÷ 04.09.2016 

19.09.2016 ÷ 30.09.2016 

 

Podstawowa 

17.06.2016 ÷ 30.06.2016 

Poprawkowa 

05.09.2016 ÷ 18.09.2016 

 
 
UWAGA: 
 
15.06.2016 (środa) – zajęcia według planu poniedziałkowego 
16.06.2016 (czwartek) – zajęcia według planu wtorkowego 
 
 


